ZAPISNIK 2. sestanka VO Gornja Branica, 

Prisotni:  Vid Sorta, Borut Gregorič, Matej Vrtovec, Robert Ukmar, Katarina Čehovin. Dnevni red: 
1. Dnevni red
2. Sprejem in potrditev zapisnika prejšnje seje
3. Nagrada najlepše vasi občine Komen
4. Čiščenje cerkve in vaškega doma
5. Šagra sv. Katarine
6. Razno
Sklepi sprejeti na 2. sestanku VO Gornja Branica, dne 8.10.2023 ob 20.00 uri.
AD 1. Dnevni red je bil soglasno sprejet. 
AD 2. Zapisnik 1. sestanka je bil sprejet. 
AD 3. Kodreti so bili razglašeni za najlepši zaselek občine Komen. Ob tem je VS Gornja Branica prejela denarno nagrado v vrednosti 700€.
Sklep: 	- denarna nagrada se bo porabila za sanacijo ograje na igrišču v Kodretih.
AD 4. vaščani ne izvajamo čiščenja okolice cerkve in vaškega doma. Potrebno je vzpostaviti delujoč razpored in razdeliti čiščenje.
Sklep: 	- člani vaškega odbora bomo izvedli čistilno akcijo okolice cerkve in vaškega doma
AD 5. ob prazniku sv. Katarine bomo pripravili štruklje in organizirali druženje. Župnika, g. Furlana bomo zaprosili za sv. mašo v soboto zvečer na god sv. Katarine.
Sklep: 	- za vaško šagro bomo pripravili pogostitev (štruklje) po maši
AD 6. sklepi:
· predlagamo, da se košnja na pokopališču v času intenzivne vegetacije izvede večkrat. Košnjo je potrebno izvajat tako, da pokošena trava ne leti po grobovih, oziroma po končanem delu je potrebno grobove in spomenike očistiti.
· Potrebno je urediti ekološki otok pri Večkotih, saj tudi mimoidoči odlagajo večje količine odpadkov.
· Potrebno je redno vzdrževanje vodotokov v naši dolini. Brežine in struge se zaraščajo, vzdrževanja pa ni. Pri večjih padavinah bo voda prestopila bregove in napravila škodo
· [bookmark: _GoBack]Pri Dolancih je potrebna sanacija jaška v središču vasi, ki se vdira in je nevaren za promet. Prav tako je potrebna sanacija porušenega droga (telefon) pod vasjo.

Zapisnikar: Katarina Čehovin                            pred. VO  VS Gornja Branica: Vid Sorta
                                                                                                                          



